Strona 1 z 9
Dystrybucja Conrad Electronic Sp. z o.o., ul. Kniaźnina 12, 31-637 Kraków, Polska
Copyright © Conrad Electronic 2012, Kopiowanie, rozpowszechnianie, zmiany bez zgody zabronione.
INSTRUKCJA OBSŁUGI
Akumulator Seria NP1.2-12
Nr produktu  000250812

Ochrona przed zwarciem
Ochrona przed odwróconą biegunowością
Ochrona przed wysokimi temperaturami
Kontrola prądu udarowego
Szybkie ładowanie masowe prądem stałym
3 fazowe ładowanie CI-CV- rezerwowe
Napięcie stałe rezerwowe/stand-by
Proporcjonalne ustawienie czasu
Elastyczność, w celu dopasowania do specyfikacji akumulatora
Zakres standardowy
YCP03A12 300mA12v
YCP03A24 300mA24v
YCP03A6 300mA6v
YCP06A12 600mA12v
YCP06A6 600mA6v
YCP1.5A12 1.5A 12v
YCP1.5A24 1.5A 24v
YCP1.5A6 1.5A 6v
YCP1A12 1A 12v
YCP1A6 1A 6v
YCP2A12 2A 12v
YCP2A24 2A 24v
YCP2A6 2A 6v
YCP3A12 3A 12v
YCP4A12 4A 12v
YCP6A12 6A 12v
YCP8A12 8A 12v
YCP10A12 10A 12v
Krzywe charakterystyki rozładowania NPH
Strona 8 z 9
Dystrybucja Conrad Electronic Sp. z o.o., ul. Kniaźnina 12, 31-637 Kraków, Polska
Copyright © Conrad Electronic 2012, Kopiowanie, rozpowszechnianie, zmiany bez zgody zabronione.
YCP8A24 8A 24v
Standard NP
Dostępne w szerokim zakresie rozmiarów i dostosowane do aplikacji ogólnych.
NPH/NPW
Wysoko wydajne akumulatory specjalnie zaprojektowane dla aplikacji wymagających szybkiego